Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» октября 2013 г.									№ 89
с. Маргуцек
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационном бюллетене Маргуцекской сельской библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Маргуцекское» 		М.К. Мыльникова

[bookmark: _GoBack]
	Утверждена
постановлением
Администрации сельского поселения «Маргуцекское»
муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
от «10» октября 2013 г. № 89

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края, руб.

	1.
	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, всего, в том числе:
	6669,54

	1.1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	1.2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4360,22

	1.3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	415,80

	1.4.
	Погребение
	1893,52

Согласовано:
Управляющий Отделением ПФР
по Забайкальскому краю 						Г.М. Михайленко